关于开展国家医学继续教育项目—心源性
晕厥规范化治疗高级培训班的通知

各有关单位：
[bookmark: _Hlk139882603][bookmark: _Hlk139882612]为普及晕厥治疗领域的新理念，了解晕厥治疗的相关进展，促进基层医院医务人员对规范化心源性晕厥诊治的掌握，提高基层医院对晕厥尤其是心源性晕厥的诊疗水平，为重庆市分级诊疗的推进做好相关基础工作，由重庆市急救医疗中心主办的“国家医学继续教育项目——心源性晕厥规范化治疗高级培训班”拟定于2023年9月7日-10日在重庆召开，本次会议为国家级I类继续教育项目，项目编号2023-03-01-366（国）。
现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
（一）报到时间：2023年9月7日（周四）；
（二）会议时间：2023年9月7日-10日。

二、会议地址
[bookmark: _Hlk139882658]重庆市急救医疗中心学术报告厅（重庆市渝中区两路
口健康路1号）
三、主要内容
（一）心源性晕厥的规范化救治专题讲座；
（二）临床病例讨论与见习
四、参加人员
重庆市各医疗机构心血管病学相关医务人员。
五、学分授予
参会人员在参加完每日会议后凭本人身份证，现场授予国家级继续医学教育I类学分2分/天。
六、联系人
重庆市急救医疗中心   罗现敏   电话：63692437

                                                    重庆市急救医疗中心
                                               2023年8月21日